
TIDTABELL FÖR UTÖKAD BUSSTRAFIK I 

NORDINGRÅ

Tidtabellen giltig t.o.m. 10 juni 2020

Nu blir det enklare för dig som bor i Nordingråområdet 
att resa miljösmart. Genom EU-projektet Koll 2020 

utökar vi busstrafiken till och från Nordingrå.

Välkommen ombord!
Läs mer på www.dintur.se/nordingra



Bli testresenär i Nordingråområdet!
Vi söker dig som bor i Nordingråområdet och som vanligtvis åker med bil till och 
från jobbet, dina fritidsaktiviteter eller serviceärenden. Som testresenär får du åka 
gratis buss inom testområdet under en begränsad tidsperiod. 
Läs mer om testresenärskampanjen på www.dintur.se/nordingra

Nordingrå -
södra slingan
Dagar

244
Nordingrå Vallen
Lidböle
Omne
Tollsäter
Orsta
Bäckland
Näsänget
Bönhamn
Barsta vsk
Fällsvik
Ådal
Sörle
Kåsta
Häggvik
Mädan
Åsäng
Vännersta
Järnsta
Järesta
Nordingrå Vallen

-
-
-
-
-
-
-
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07.05
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09.51
09.54

x
10.00
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09.38
09.43

x
x
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-
-
-
-
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-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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x
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x
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xa
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xa

xa
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xa

xa

xa

-

L
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Anmärkning: G H H H, r H H H

G) 4/11-20/12 2019 samt 8/1-1/3, 9/3-9/4, 20/4-20/5,25/5-10/6 2020 
H) Turen går 19/8 2019 - 10/6 2020
r)  Turen måste förbeställas på tfn 010-7220300 senast 3 timmar innan turen startar
a)  Endast avstigande
p)  Endast påstigande
s)  Anslutning till buss 217 mot Kramfors



Nordingrå -
södra slingan
Dagar

244
Nordingrå Vallen
Järesta
Järnsta
Vännersta
Åsäng
Mädan
Häggvik
Kåsta
Sörle
Ådal
Fällsvik
Barsta vsk
Näsänget
Bönhamn
Bäckland
Orsta
Tollsäter
Omne
Lidböle
Häggvik
Nordingrå Vallen

-
-
-
-
-
-

06.03
06.05p

06.08p

xp

xp

xp

xp

-
xp

xp

-
-
xp

-
06.30

11.40
-
-
-
-
-

11.45
11.48

-
-

11.53
11.57

x
12.05
12.13

-
-
-
-

12.17
12.25

M-F M-F

15.55
-
-
-
-
-

16.00
x

16.03
x
x

16.10
x

16.15
x
-
-
-
-
x

16.30

M-F

Turnummer 005 003 017
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-
-
-
-
-

16.35
x

16.38
x
x
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x
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x
-
-
-
-
x
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-
-
-
-
-

18.35a

xa
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xa
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xa
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-
-
-
-
-
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12.00
-
-
-
-
-

12.05
12.07

x
12.10

x
12.13

x
12.20
12.25
12.28

x
12.33

-
-

12.40

LM-FM-F
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x
12.52

x
12.55

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.00
13.05

L

007 009 023 025

Anmärkning: H H G H H H H



Nordingrå-Mjällom-Norrfällsviken (samlingstidtabell)
Dagar

217
221
244

Nordingrå Vallen
Lidböle
Orsta
Tollsäter
Omne
Mjällom
Norrfällsviken

06.36
-
-
-
x

06.51
-

M-F M-F

Turnummer 001

13.55
-
-
-
x

14.10
-

16.00
-
-
-
x

16.15
-

M,O,To

005

Anmärkning: H,1 H,1 G,1

G)   4/11-21/12 2019 samt 8/1-1/3, 9/3-9/4, 20/4-20/5, 25/5-10/6 2020.
H)  Turen går 19/8 2019 - 10/6 2020
r)  Resan måste förbeställas på tfn. 010-7220300 senast 2 timmar innan turen startar 
ä)  Resan måste förbeställas från Salsåker på tfn. 0613-72 03 00 före avgångstid från Nordingrå
a)  Endast avstigande
1)  Linje 217
2)  Linje 221
3)  Linje 244
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-
-
-
x

16.45
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H,1 H,r,3 H,2,ä H,r,3 H,3

Norrfällsviken-Mjällom-Nordingrå (samlingstidtabell)
Dagar

217
221
244

Norrfällsviken
Mjällom
Omne
Tollsäter
Orsta
Lidböle
Nordingrå Vallen

06.10
x
x
-
-
-

06.30

07.05
07.15

x
-
-
-

07.30

M-F M-F

-
07.25
07.30
07.33
07.37
07.40
07.45

Turnummer 006 002 002

-
14.15

x
-
-
-

14.30

M-FM-F
Anmärkning: H,r,3 H,1 G,3 H,1

G)  4/11-21/12 2019 samt 8/1-1/3, 9/3-9/4, 20/4-20/5, 25/5-10/6 2020.
H)  Turen går 19/8 2019 - 10/6 2020
R)  Resan måste förbeställas på tfn: 0612-664300 senast kl:17:00 dagen innan avresa.
1)  Linje 217
2)  Linje 221
3)  Linje 244

-
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x
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-
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-
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x
-
-
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Nordingrå-Mjällom-Norrfällsviken (samlingstidtabell)

Norrfällsviken-Mjällom-Nordingrå (samlingstidtabell)

Nordingrå-Valto-Salsåker
Dagar

244
Nordingrå Vallen
Järesta
Överveda
Salsåker
Valto
Nordingrå Vallen
Valto
Salsåker
Överveda
Järesta
Nordingrå Vallen

20.00
xa

xa

xa

xa

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

13.10
13.15
13.20
13.23
13.27
13.30

M-F L

Turnummer 008 021

L

024

Anmärkning: H,r H H

H)  Turen går 19/8 2019 - 10/6 2020
r)  Resan måste förbeställas på tfn. 010-7220300 senast 3 timmar innan turen startar
a)  Endast avstigande

-
-

10.45
10.50
10.55
11.00

-
-
-
-
-

L

14.30
xa

xa

xa

xa

-
-
-
-
-
-

026

H

Träffa oss på Ica Nordingrå
Vi kommer att finnas på Ica Nordingrå fredagen den 10 januari mellan  
klockan 13:00-16:00. Då kan vi berätta mer om vår satsning, så välkomna  
att fika med oss och ställ era frågor.



Nordingrå - Ullånger (samlingstidtabell)
Dagar

217
221
244

Nordingrå Vallen
Järesta
Salsåker
Ullånger Sundbrolund
Ullånger Bstn

06.35
x
-
-

06.50

08.25
08.27

 08.33v

08.40
08.45

M-F M-F

12.35
x
x
-

13.00

M-F

Turnummer 002 004 006

17.20
x
-
-

17.35

19.45
x
-
-

20.00

SM-F

012 070

Anmärkning: H,2 H,3 H,2,R H,2 H,1,J

H)  Turen går 19/8 2019 - 10/6 2020 
J) Turen går ej Julafton eller Nyårsafton
R)  Resan måste förbeställas på tfn. 0613-720300 senast 1 timme innan turen startar
v) Resa från Salsåker beställes på tel:010-7220300 före avgångstid från Nordingrå
1)  Linje 217
2)  Linje 221
3)  Linje 244

Ullånger - Nordingrå (samlingstidtabell)
Dagar

217
221
244

Ullånger Sundbrolund
Ullånger Bstn
Salsåker
Järesta
Nordingrå Vallen

09.15
x

09.22
09.27
09.35

-
13.07

x
x

13.22

M-F M-F

-
17.07

x
x

17.27

M-F

Turnummer 001 016 005

-
18.07

x
x

18.27

-
22.20

x
x

22.35

SM-F

011 071

Anmärkning: H,3,v H,2,ä H,2,ä H,2,ä H,1

H)  Turen går 19/8 2019 - 10/6 2020
ä)  Resan måste förbeställas från Salsåker på tfn. 0613-72 03 00 före avgångstid från Nordingrå 
v)  Resa från Salsåker beställes på tel:010-7220300 före turens avgångstid från starthållplats
1)  Linje 217
2)  Linje 221
3)  Linje 244

Anslutningar till Ullånger (samlingstidtabell)
Dagar

50

Örnsköldsvik L50
Ullånger Bstn
Härnösand L50
Ullånger Bstn

06.00
06.47
05.56
06.43

07.00
07.47
07.00
07.47

M-F M-F

07.57
08.44
08.00
08.47

M-F

12.15
13.02
12.18
13.05

15.15
16.02
15.15
16.02

M-FM-F
Anm:

16.10
17.02 
16.16
17.03

17.15
18.02
17.20
18.05

18.15
19.02
18.15
19.02

M-F M-FM-F



Anslutningar från Ullånger mot Örnsköldsvik 
Dagar

50

Ullånger Bstn
Docksta
Örnsköldsvik

05.52
06.02
06.45

06.48
06.58
07.41

M-F M-F

07.50
08.00
08.43

M-F

08.52
09.02
09.45

13.10
13.20
14.03

M-FM-F
Anm:

16.07
16.17
17.00

17.07
17.47
18.00

18.07
18.17
19.00

M-F M-FM-F

Anslutningar från Ullånger mot Härnösand 
Dagar

50

Ullånger Bstn
Utansjö Pärleporten
Härnösand

05.52
06.24
06.45

06.51
07.23
07.44

M-F M-F

07.50
08.22
08.43

M-F

08.49
09.21
09.42

13.07
13.39
14.00

M-FM-F
Anm:

16.07
16.39
17.00

17.07
17.39
18.00

18.07
18.39
19.00

M-F M-FM-F

Anslutningar från Ullånger mot Kramfors
Dagar

202

Ullånger Bstn
Lunde
Kramfors

06.52
07.17
07.32

07.52
08.17
08.32

M-F M-F

08.52
09.17
09.32

M-F

13.07
13.32
13.47

16.05
16.30
16.45

M-FM-F
Anm:

17.07
17.32
17.47

18.07
18.32
18.47

19.07
19.32
19.47

M-F M-FM-F

Anslutningar från Kramfors mot Ullånger
Dagar

202

Kramfors
Lunde
Ullånger

06.10
06.20
06.47

07.10
07.20
07.47

M-F M-F

08.10
08.20
08.47

M-F

12.25
12.35
13.02

15.20
15.30
16.02

M-FM-F
Anm:

16.25
16.35
17.02

17.25
17.35
18.02

18.20
18.30
19.02

M-F M-FM-F



1
2

3
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6

7

9
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13

1415

16

17
18

19

8

Nordingrå

Grista
Salsåker

Klappsta

Ullånger

Skidsta

Mädan

Bäckland

Bönhamn

Barsta

Ullvik

Rävsön

Norrfällsviken

Mjällom

6

5

43

21

7

Nordingrå

Grista
Salsåker

Klappsta

Ullånger

Skidsta

Mädan

Bäckland

Bönhamn

Barsta

Ullvik

Rävsön

Norrfällsviken

Mjällom

Södra Slingan

HÅLLPLATSER

Nordingrå Vallen 

Lidböle

Omne

Tollsäter

Orsta

Bäckland

Näsänget

Bönhamn 

Barsta vsk.

Fällsvik

Ådal

Sörle

Kåsta 

Häggvik

Mädan 

Åsäng

Vännersta

Järnsta

Järesta

1

10

2

11

3

12

4

13

5

14

6

15

7

16

8

17

18

19

9

LINJE 244



1
2

3
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6

7

9
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12

13

1415

16

17
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Nordingrå

Grista
Salsåker

Klappsta

Ullånger

Skidsta

Mädan

Bäckland

Bönhamn

Barsta

Ullvik

Rävsön

Norrfällsviken

Mjällom

6

5

43

21

7

Nordingrå

Grista
Salsåker

Klappsta

Ullånger

Skidsta

Mädan

Bäckland

Bönhamn

Barsta

Ullvik

Rävsön

Norrfällsviken

Mjällom

Nordingrå / Norrfällsviken LINJE 217 LINJE 221 LINJE 244

HÅLLPLATSER

Nordingrå Vallen 

Lidböle

Orsta

Tollsäter

Omne

Mjällom

Norrfällsviken

1

2

3

4

5

6

7



1

2

3

4

5

Nordingrå

Grista
Salsåker

Klappsta

Ullånger

Skidsta

Mädan

Bäckland

Bönhamn

Barsta

Ullvik

Rävsön

Norrfällsviken

Mjällom

5

1

2

3

4
5

Nordingrå

Grista
Salsåker

Klappsta

Ullånger

Skidsta

Mädan

Bäckland

Bönhamn

Barsta

Ullvik

Rävsön

Norrfällsviken

Mjällom

Nordingrå / Valto / Salsåker LINJE 244

HÅLLPLATSER

Nordingrå Vallen 

Valto

Salsåker

Överveda

Järesta

1

2

3

4

5



1

2

3

4

5

Nordingrå

Grista
Salsåker

Klappsta

Ullånger

Skidsta

Mädan

Bäckland

Bönhamn

Barsta

Ullvik

Rävsön

Norrfällsviken

Mjällom

5

1

2

3

4
5

Nordingrå

Grista
Salsåker

Klappsta

Ullånger

Skidsta

Mädan

Bäckland

Bönhamn

Barsta

Ullvik

Rävsön

Norrfällsviken

Mjällom

Nordingrå / Ullånger LINJE 217 LINJE 221 LINJE 244

HÅLLPLATSER

Nordingrå Vallen 

Järesta

Salsåker

Ullånger Bstn

Ullånger Sundbrolund

1

2

3

4

5



Ett regional satsning som finansieras av:

Just nu har ni fått utökat kollektivtrafikut-
bud. Ni som arbetspendlar har fått fler turer 
på morgonen och kvällen, ni som behöver 
åka in till Nordingrå eller Ullånger för att 
göra serviceärenden har fått utökade turer 
mitt på dagen och ni som har fritidsaktivite-
ter i Nordingrå har fått turer på kvällar samt 
på lördagar. Nu är det bara att börja åka!

Satsningen på utökad kollektivtrafik i 
Nordingråområdet är en del av EU-projek-
tet Koll2020. Projektet syftar till att öka 
det kollektiva resandet i Västernorrland. 
Projektet drivs av Region Västernorrland 
i samarbete med DinTur, Trafikverket och 

länets kommuner. En del i projektet handlar 
om att utveckla kollektivtrafiken i lands-
bygd/glesbygd. Hösten 2018 beslutades att 
Nordingrå skulle bli testområde och det har 
nu resulterat i försöket med Världsarvs- 
bussen sommaren 2019 samt den trafik 
som beskrivs i detta häfte. Genom trafiken 
och riktade aktiviteter hoppas vi få fram bra 
underlag för hur kollektivtrafiken runt om i 
länet ska kunna utvecklas i framtiden

Mer information om vår satsning finns 
på www.dintur.se/nordingra. Där hittar du 
också tidtabeller och information om övriga 
aktiviteter vi gör i Nordingråområdet.

ATT RESA
Om du har en smartphone kan du ladda ned DinTurs mobilapp. 
Där kan du läsa tidtabeller, söka resor samt köpa biljetter.

Biljetter för bussresor kan köpas och betalas på bussen med betalkort eller 
DinTur reskort. Det går även att köpa biljetter på försäljningsställen runt om i länet
(mer information finns på www.dintur.se).

Du kan alltid kontakta DinTur kundcenter för frågor kring tidtabeller, biljetter, 
trafikstörningar etc. Kundcenter är öppet dygnet runt alla dagar på året.
 
DinTur Kundcenter
0771-100 110
kundservice@dintur.se
 

GRATTIS ALLA NI SOM  
BOR I NORDINGRÅOMRÅDET!


